
A dolinák vagy más néven töbrök, tál alakú mé-
lyedések a karsztfelszínen, amelyek nem vezet-
nek le csapadékot a mélybe, mivel csak a tartá-
sát vesztett barlangjárat feletti fedőréteg behor-
padásai. Az aszimmetrikus alakú víznyelők, 
vagy ponorok és a függőleges aknabarlangok, a 
zsombolyok ellenben összeköttetésben állnak a 
föld alatti világgal. Ezért is fontos, hogy a 
karsztfelszínen mind folyamatosabban erdő áll-
jon, és ezért jelenthet egyedül jó megoldást az 
abaligeti út mellett folytatott természetközeli 
erdőgazdálkodás, és ezért rendkívül káros példá-
ul a Rácz-tanya alatti magánerdőkben folytatott 
tarvágásos gazdálkodás. 
 

folytatás a 6. oldalon... 

VÉDETT-E A HÁRMASKERESZT? 

 

Riport Nagy Gáborral, a Mecsek Tájegység ko-
rábbi vezetőjével. 

 

Azt hiszem a Mecsek természeti értékeit illetően 
munkád során rengeteg ismerettel gazdagodtál. 
Most, mint az Abaligeti Újság szerkesztője, a 
falu környezetében lévő  természeti értékekről 
szeretnélek kérdezni. Talán vegyük őket sorra!  

 

A cseppkőbarlang országos hírű, Abaliget is-
mertségét is ennek köszönheti. Te melyik 
tulajdonságát emelnéd ki leginkább? 

Nyilvánvalóan ismert az abaligetiek előtt, hogy 
bár a Cseppkőbarlang feliratot láthatjuk a bar-
lang bejárata felett, ilyen jellegű képződmények-
ben viszonylag szegényesek járatai. Sokkal lát-
ványosabbak, érdekesebbek azonban a víz évmil-
liós kőzetformáló munkáját mutató különböző 
kanyarok, meanderek, az egymás utáni oldási 
időszakokat jelző karéjos színlők csodálatosan 
formagazdag világa. Kiemelkedő állattani értéke 
ezen kívül a barlangnak gazdag denevér-
faunája. A hazánkban eddig megfigyelt 26 fajból 
22 Abaligetről is előkerült. De fontos megemlíte-
ni a világon csak itt előforduló abaligeti 
vakbolharákot is. 
 

A karsztvidéket erdő fedi, így talán a nagykö-
zönség számára nem is annyira ismert. 
Miért jelentős a dolinákkal szabdalt hegy-
oldal? 

Az erdővel való borítottság miatt a Nyugat-
Mecseki Karszt úgynevezett fedett karszt. A 
nyílt karsztvidékkel ellentétben tehát a talajeró-
ziót jelentősen gátolja az erdőállomány megléte, 
megakadályozva evvel az esetleges szennyeződé-
sek közvetlen lejutását a barlangrendszerekbe. 
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Abaligeti Újság 

A Szuadó-völgy sziklái 



9. Itt most nem kérdést tettem fel, hanem körül-
néztem náluk egy kicsit. Nagyon hangulatosnak 
találtam az otthonukat. Sok gyönyörű képet, raj-
zot láttam a falakon. Gábor lovakat ábrázoló ké-
pei csodálatosan élethűek. Érdemes lenne kiállí-
táson gondolkodnia. Kívá-
nom neki, hogy jöjjön el az 
idő, amikor csak a festésre 
összpontosíthat. 

 

10. Kiről szeretnél hallani 
a következő újságban, és 
mit kérdeznél tőle? 

 - Gergely Bogitól mindig 
szerettem volna megkér-
dezni, de állandóan elfelej-
tem: Mi lett a pécsi kiállí-
tásának a visszhangja? 

Művészien 

átsiklom a 

problémák 

felett... 

1. Már biztos felkészültél az első kérdésre, amit 
Kisfali János tett fel neked az előző újságban. 
Hogy érzitek magatokat itt Abaligeten? 

- Jól érezzük magunkat. Gyönyörű a táj, szinte 
minden órában új arcát mutatja. Jó döntés volt, 
hogy ide költöztünk. Szerintem az emberek is 
befogadtak bennünket. 

2. Négy gyermeked van, milyen módon segítesz a 
gyermeknevelésben? 

- Éééén? Erre most mit mondjak . Művészien át-
siklom a problémák felett. Inkább játszom és ki-
rándulok velük, de azért takarítani is együtt 
szoktunk. Az esti programoknál mindig ott va-
gyok. 

3. Nőuralom van a családban, vagy a fiaddal 
kiharcoltátok az egyenjogúságot? 

- Nincs egyenjogúság, amit a lányok akarnak, az 
történik. Optimális középúton navigálunk, és így 
lassan kivívjuk a demokráciát magunknak. 

4. Bejegyzett festő vagy. Hobbiként használod ezt 
a tehetséged, vagy kenyérkereső forrás számodra? 

- Kenyérkereső lenne, ha lehetne rendesen ke-
nyeret keresni vele. Az a polgári réteg, akinek 
én festek nagyon elvékonyodott, inkább megél-
hetésre költenek, de azért sikerül néha eladnom. 
A kenyerünket más forrásból kell megkeresnem, 
most éppen lovakkal foglalkozom. 

5. Megtervezed előre, hogy mit fogsz festeni, vagy 
várod az ihletet? 

- Mindig más. Ha megrendelés van, akkor meg-
mondják, hogy mi legyen a képen. Amikor terve-
zem, akkor sokáig gondolkodom a színeken, kör-
nyezeten, a témán. Kedvencem a szabadban sza-
badon festeni. Ez nagy felkészültséget igényel, 
hiszen gyorsan változik a fény és vele együtt a 
színek is mások lesznek. Most, hogy a munkám 
összekapcsolódott a lovakkal, egyre inkább ked-
vet kaptam a megfestésükhöz. 

6. Környezetedben az emberek "bohém" embernek 
tartanak. Így van ez? 
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Tarai Zoltánné 

Madarász Gábor 

 - Bohém? Attól függ, mit rejt a "bohém" kifeje-
zés. Szeretem a jó társaságot, a játékot, a táncot, 
de azért bizonyos határon belül vagyok bohém. A 
tisztességet és a becsületet mindig szem előtt 
tartom. 

7. Mi az, amitől tetszik neked Abaliget, és mi az, 
amin változtatnál ? 

- Tetszik a természeti adottsága, hogy gyöngy-
szemként bújik meg a völgyben. Amin változtat-
nék, az az emberek hangulata, sok a szomorú 
arc, ami érthető, mert sokan küszködnek megél-
hetési és egyéb problémákkal. Szívesen látnék 
több mosolygós embert Abaligeten. 

8. Mit vársz a 2007. évtől? 

- Konkrét elvárásaim nincsenek, nyitott szem-
mel tekintek elé. Elvárásaim elsősorban magam-
mal szemben vannak, mégpedig az időbeosztás 
terén. Arra azért kíváncsi vagyok, hogyan alakul 
ez a tavaszias tél? 



hattunk, mert február 14-én az alsósok a pécsi 
Harmadik Színházba látogattak, ahol a 
„Leánder és Lenszirom” című „szerelmetes me-
sét” nézték meg, ami nagy sikert aratott. Ezen 
kívül egy komlói hegedűhangversenyre is elláto-
gattak azok, akik maguk is foglalkoznak zené-
léssel iskolánkban.  

Farsang idejében természetesen a bálról sem 
feledkezhetünk meg. Február 18-án rendeztük 
hagyományos farsangi bálunkat, amit igen sok 
falubeli is megtisztelt jelenlétével. Minden osz-
tály jelmezben vonult fel, és egy-egy színdarab 
emelte a délután színvonalát. Ezt követte a zene 
és tánc, ahol a gyerekek még tanáraikat is meg-
táncoltatták. Azt hiszem, joggal állíthatjuk, hogy 
nagyon jól szórakoztunk! 

A januári iskolamise után a februári már nagy-
böjt első vasárnapjára esett, ahová fiatal pécsi 
zenészeket hívtunk. Ők játszották a gyerekek 
által is ismert szentmise-énekeket, a szentmisét 
Zsolt atya mutatta be, majd az ilyenkor szokásos 
hamvazás következett. Ez emlékeztet bennün-
ket, hogy megkezdődött a nagyböjt, ami felkészí-
ti szívünket a Húsvétra.  

Csaba bácsi vezetésével egy hat fős fölsős csapat 
készül az áprilisban Pakson megrendezésre ke-
rülő megyei hittanversenyre, ahol tavaly igen 
szép eredményeket értünk el. 

Várunk mindenkit iskolánk 1848. március 15-i 
megemlékezésére március 14-én, 15.30 órakor a 
Kultúrházba! 

 
Üveges Andrea 

Folytatódik az úszás is, amit a komlói uszodá-
ban, Ádám bácsi vezetésével, ebben az évben 25 
gyerek vesz igénybe. Kicsik és nagyok egyaránt 
nagyon élvezik a víz nyújtotta lehetőségeket. 
Sporttevékenységünkhöz egy fontos siker is hoz-
zátartozik, amelyet Gyebrovszki Ádám bácsi ve-
zetésével a gyerekek értek el a Jakab-hegyalja 
kupán. A következő diákok asztalitenisz csapat-
versenyben az első helyezést hozták el: Orsós 
Katica, Törgyéki Anett, Menyhárt Éva, Végh 
Bence, Pap László és Bogdán Zsolt. 

Színház és hangversenyélményekkel gazdagod-

Iskolai események 

 

Igaz, a tél még csak néha mutatta meg erejét 
ebben az évben, ennek ellenére sok programot 
tartogatott az általános iskolások számára.  

A karácsonyi ünnepség, melyet a kultúrházban 
szerveztünk, megmozgatta a falu apraja-nagyját. 
Igaz, a gyerekek is kitettek magukért, szép mű-
sorral álltak közönség elé, sőt, még a művészeti 
tagozat hegedűsei és furulyásai is ekkor adtak 
számot egész évi tevékenységükről. Januártól a 
hegedűórákat Orsi néni helyett, aki a napokban 
adott életet kislányuknak, Borbálának, Mariann 
néni tartja.  

Iskolánknak új munkatársai vannak: Bocskai 
Katalin gyógy testnevelő és Kováts Róbertné, 
Nóri néni fejlesztőpedagógus személyében, ők 
délutánonként azokkal a gyerekekkel foglalkoz-
nak, akik gyógy-vagy fejlesztőpedagógiai segít-
ségre szorulnak, hogy minél eredményesebben 
tanulhassanak, és egyre jobban élvezhessék a 
közös mozgás örömét.  
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 Élvezetes úszásoktatás a komlói fedett uszodában 

Jack Sparrow kalózkapitány és legénysége az iskolai farsangon 
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GÖRÖG KATOLIKUS SZENTMISE TEMP-
LOMUNKBAN 

 

2007. március 18-án, nagyböjt 4. vasárnapján 
11.30-kor görög szertartású szentmisét tart 
templomunkban Bodogán László pécsi parochus.  

A görög katolikus részegyház a katolikus egyház 
részét képezi, azzal teljes közösségben van. A 
nyugati (római) részegyháztól elsősorban a litur-
gikus életük (és az arra épülő lelkiségük, teológi-
ájuk, egyházjoguk) különbözteti meg őket. A 
szentmisét a híveknek háttal és végig énekelve 
végzik. 

 

HÚSVÉTI LELKIGYAKORLAT 

 

„Mert megsemmisült a múlt, az elesett világ újra 
éled, És életünk épségét visszanyerjük Krisztus 

által”  

 

2007. április 2-3-án (nagyhétfő-nagykedd) 18.00 
órai kezdettel Nagy Norbert felsőszentmártoni 
plébános tart az ünnepre felkészítő-elmélyítő 
lelkigyakorlatot az iskolában. 

 

„MÁS JUHAIM IS VANNAK” 

 

Az Egyház megosztottsága seb a keresztény kö-
zösségen. Tanítványainak egységét maga Jézus 
kérte főpapi imájában: „legyenek mindnyájan egy 
(Jn 17,21).” A keresztény felekezetek – Jézus 
akarata szerint – hosszú évek óta azon munkál-
kodnak, hogy megtalálják az egységhez vezető 
utat egymás hitének tisztelete és megismerése 
valamint a közös, egy szívvel való imádság által. 
Ettől az indíttatástól vezérelve várjuk 2007. áp-
rilis 18-án 18.00 órára az iskolába a testvéreket, 
ahol Szabó Szilárd pécsi evangélikus lelkész tart 
előadást az evangélikus egyház születéséről, hi-
téről és istentiszteleti életéről. Az alkalmat kö-
zös imával és szeretetvendégséggel zárjuk. 

 

Alkalmainkra mindenkit szeretettel hívunk és 
várunk! 

Hóbár Csba 

NAGYHETI SZERTARTÁSOK 

 

2007. április 1. Az Úr szenvedésének vasárnap-
ja (virágvasárnap) 11.00 óra: Barkaszentelés, 
ünnepi szentmise. 

 

Április 5. Nagycsütörtök (Az utolsó vacsora 
napja) 18.00 óra: Szentmise az utolsó vacsora 
emlékére, oltárfosztás. 

 

Április 6. Nagypéntek (Az Úr szenvedésének 
ünneplése) 18.00 óra: Passió, hódolat a szent ke-
reszt előtt, szentáldozás 

 

Április 7. Húsvét éjszakája (Krisztus feltáma-
dásának ünnepe) 22.00 óra: tűzszentelés, ünnepi 
szentmise (olvasmányok, keresztvíz megáldása), 
feltámadási körmenet. 
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A Tóvidék Egyesület 1992-ben alakult elsősor-
ban kulturális és hagyományőrző célokat kitűz-
ve maga elé. 1997-ben az Egyesület megújult és 
a korábbi tevékenysége mellett a fő célkitűzése a 
Teleház létrehozása volt. 1999. óta közhasznú 
szervezetként működik.  

A Teleházban, mint ezt már Önök is tapasztal-
hatták a megnyitása óta minden olyan szolgálta-
tás elérhető, amelyért sok esetben a városba kel-
lene utazni.  

Ezek a szolgáltatások a: számítógép használat, 
nyomtatás, Internet elérés, elektronikus levele-
zés, telefon, fax, fénymásolás. A Teleházban ol-
vashatóak a napilapok, valamint a megyében 
működő kulturális és egyéb szakmai szervezetek 
programjai, kiadványai. Évek óta a Baranya Me-
gyei Munkaügyi Központtal együttműködve 
munkaerőpiaci szolgáltatást nyújtottunk és 
„Lonci” mindenkinek segített ügyei intézésében. 

Ezeken a szolgáltatásokon kívül a Tóvidék Egye-
sület számos olyan programot szervezett, ame-
lyek az itt élők és gyermekeik számára biztosí-
totta a szabadidő hasznos eltöltését és olyano-
kat, amelyek a település fejlődését szolgálták. 
Pl. 2006-ban támogatást szereztünk a focipálya 
rendbetételéhez és most van folyamatban egy új 
öltöző építésére a pályázatunk. 

ajnos Teleházunk az utóbbi években nehezen 
tudta fenntartani magát. Működésünk során 
sokszor nehézségekbe ütközött a működési költ-
ségek kifizetése (pl. telefonszámla, bér és járulé-
kai).  

Egyesületünk a Teleházat és más programjait is 
elsősorban pályázati forrásokból biztosította. 
Fontos támogatás volt az Egyesület számára, 
hogy az Önkormányzat a fűtés- és az elektromos 
áram költségeit magára vállalta. 

A jövőben szeretnénk új, színvonalasabb helyre 
költözni, amelyre akkor van esélyünk, ha a be-
nyújtott AVOP-LEADER + pályázatunk nyer és 
a régi iskola épületében sikerül felújítanunk egy 
helyiséget, azonban a Teleház működési költsé-
geit akkor is elő kell teremtenünk. 

 

Kérjük támogassa adójának 1-%-val az 
egyesületet, hogy a jövőben is működjön a 
Teleház, hogy megjelenjen az Abaligeti Új-
ság és a rászorulók itt helyben kaphassa-
nak segítséget ügyeik intézéséhez és hogy a 
gyerekeknek legyen hová bemenni ahe-
lyett, hogy az utcán vagy a buszmegállóban 
csellengenek, fagyoskodnak télen.  

 

Tóvidék Egyesület 

7678 Abaliget, Kossuth u. 80.  

Adószám: 19036245-1-02 

Tel/Fax: 72 -498-785  

Abaliget@Telehaz.hu 

 

Támogatását köszönjük! 

Mikor nem érdemes bekapcsolnod a mobilodatMikor nem érdemes bekapcsolnod a mobilodatMikor nem érdemes bekapcsolnod a mobilodatMikor nem érdemes bekapcsolnod a mobilodat    

Civil—NONprofit—Önkéntes 
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A környező erdőterületek nem csak kiterjedé-
sükben jelentősek, de fajgazdagságuk is 
jelentős. Ha jól tudom több társulást is 
definiáltak a közeli erdőkben! 

Valóban, a Mecsek hegység Dél-Dunántúl nö-
vény- és állatfajokban leggazdagabb területe. 
Nem véletlen a természetvédelem régi törekvé-
se, hogy az egységes területi védelemmel még 
nem rendelkező nyugat-mecseki területeket olta-
lom alá helyezze. Természetesen e sokféleség 
egyik fő oka az erős szubmediterrán hatás, 
amely több bennszülött, endemikus faj vagy tár-
sulás kialakulását is eredményezte. Az Észak-
Magyarországon előforduló szurdokerdőktől pont 
szubmediterrán növényelemei miatt különböző, 
ú.n. mecseki szurdokerdő leírását ténylegesen az 
Orfű melletti Szuadó-völgyből fogalmazták meg 
először. 

A Kiskő-hegyen új növényfajt fedeztetek fel! 
Melyik ez? 

Egy orchidea-félét, egy nőszőfüvet írt le a közel-
múltban egy osztrák kutató a kelet-mecseki Ré-
ka-völgyből, amelyet mecseki nőszőfűnek neve-
zett el. E faj egy kisebb állományát találtuk meg 
kollégáimmal a Kiskő-hegy egyik szurdokvölgyé-
ben. 

 

A természetvédelem feladata a tájkép védelme 
is! Abaliget ebben a tekintetben páratlan 
értékekkel rendelkezik. Melyek ezek és mi-
lyen intézkedések védik őket? 

Minden részlehajlás nélkül én is úgy gondolom, 
hogy Abaliget a legszebb látképű baranyai falu. 
Felejthetetlen ahogy az új orfűi útról elénk tárul 
az erdők, legelők, gyümölcsösök, házak övezte 
templom látványa. Ezért is sajnáltam rendkívüli 
módon, hogy mivel a természet- és tájvédelmi 
jogszabályi előírások nem tették lehetővé más 
területre helyezését, esetleg más lehetőség meg-
vizsgálását, a falu akkori vezetése sem akadá-
lyozta meg a rádiótelefon torony elhelyezését 
ebbe a csodálatos környezetbe. Hasonlóan bánt, 
hogy a rendezési terv sem ezen hosszútávon ka-
matozó értékek megőrzése mellett teszi le a vok-
sát, hanem szinte kizárólag az infrastruktúra 
fejlesztésében látja a falu előrejutásának kul-
csát. Sajnos az előző vezetés sokszor ellenségnek 
is tekintett minket amiatt, hogy mi másképp lát-
tuk Abaliget jövőjét. Természetesen azt is elfoga-
dom, hogy könnyebb kívülállóként véleményt 
formálni, de néha talán nem árt a „messziről jött 
(szak)ember” tanácsát is meghallgatni. 

A Hármaskereszt mint helyi kultúrtörténeti 
érték jelentős. Az évszázados hársfái vajon 
élvezik a természetvédelem oltalmát? 

Országos jelentőségű védelmet nem élveznek, és 
tudomásom szerint az önkormányzat által foga-
natosítható helyi védelem sem vonatkozik rájuk. 
Bár emlékeim között él egy régi tanulmány, ami 
e védettséget hivatott előkészíteni, de valószínű-
leg ez csak egy kezdeményezés maradt. Termé-
szetesen jogszabályi védelem nélkül is megőriz-

hető ez a szép területrész, de ha senki érdekét 
nem sérti (és miért sértené?), érdemes a védett-
séget egy egyszerű önkormányzati rendelettel 
létrehozni. 

Van esetleg, ami kimaradt a felsorolásból? 

Fontosnak érzem még a Duna-Dráva Nemzeti 
Park Igazgatóság tavaly elindult kezdeményezé-
sét megemlíteni. A barlang előtti mesterséges 
tavak igen jelentős békaállománynak biztosítják 
a szaporodás létfontosságú feltételét. Biztos sok 
falubeli nézte szomorúan, ahogy a buszok és au-
tók kerekei alatt sok száz, párosodni igyekvő bé-
ka lelte halálát. Ezen segít az igazgatóság által 
bonyolított, Orfű és Sikonda után már 
Abaligeten is rendszeressé váló békamentés. 
 
Végezetül had ragadjam meg a lehetőséget, hogy 
mint a Duna-Dráva Nemzeti Park Igazgatóság 
dolgozója elbúcsúzzam a falutól, de mint a Me-
cseki Erdészeti Zrt. természetvédelmi igazgatója 
üdvözöljem is, jelezve azt, hogy továbbra is szív-
ügyemnek tekintem e rendkívüli szépségű ter-
mészeti környezettel körülvett település fejlődé-
sét, ugyanakkor értékeinek megőrzését, ápolását 
is. 

H.P.B. 

A páratlan szépségű völgy látlátképe 
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Program Időpont Helyszín 

El a kerekekkel! békamentés a 
DDNPi munkatársaiv al 

Márciusban f olyamatos Tav ak környéke 

Krisztus feltámadása 

(tűzszentelés, ünnepi mise, körmenet) 

Április 7. 22.00 óra 

Húsv ét éjszakája 

Gy ülekező a templomkertben a tűz 
körül 

Babits-Pizolit tájf utó verseny Április 13-14. Abaliget erdőségei 

Elsőáldozás és Iskolamise Május 27. Pünkösd Templom 

„Barlangi manók napja” 
Május 27. 

Gy ermeknap 
Cseppkőbarlang 

Magdolna Napi búcsú és Ünnepi, hála-
adó szentmise a plébánia újjáalapítá-

sának 250. évfordulója alkalmából 

Július 22. 11.00 óra 

Szent Mária Magdolna 
Templom 

Komoly zenei koncert Július 22. 19.00 óra Templom 

Hungária Kupa, Nemzetközi tájf utó 
v erseny  

Augusztus 1-2. Rajt és cél a sportpály án 

Blue-grass akusztikus zenei f esztiv ál Augusztus 4. Szabadtéri színpad 

Motoros találkozó Augusztus 4-5. Abaligeti kemping 

Falunap Augusztus 18. Faluszerte 

Ünnepi szentmise, 

Utána az új kenyér megáldása 

Augusztus 20. 

Szent Istv án király 
Templom és a templomkert 

Denev érnap Augusztus 25. Cseppkőbarlang és Csónakázó tó 

Tóv idék Napok 2007.  

 pogácsa és borv erseny  
Nov ember Kultúrház 

Iskolai és Óv odai  

Jótékonysági Bál 
Nov ember Kultúrház 



 Következő  
lapzárta: 
Április 15. 
 
 
Kérjük küldje 
el hozzánk írá-
sait, híreit hogy 
kiadványunk 
minél színeseb-
ben jeleníthes-
se meg Abaliget 
közéletét! 
 
barkolcsa@vipmail.hu 

Abal ige ti  Új sá g 

HAHÓ!  ITT AZ IFJÚSÁGI KLUB !! 

 

HÉTFŐ :           18 - 21 óra 

SZERDA :         18 - 21 óra 

PÉNTEK :         18 - 24 óra 

SZOMBAT :       18 - 24 óra 

Február 28-án a megjelent fiatalokkal, a Pol-
gármester úrral és 5 képviselővel közösen 
megbeszélve útjára indítottunk egy ifjúsági 
helyiséget.  

Megterveztük a házi rendjét, megbeszéltük a 
nyitva tartását, kiválasztottuk a klubvezető-
ket: SCHOBER  GERGŐ és FENYVESI MÁ-
TÉ személyében. 

Aki pedig figyelemmel kíséri a klub életét , 
segít a programok megszervezésében és kap-
csolatot tart fenn a falu vezetői és a fiatalok 
között: TARAI ZOLTÁNNÉ . 

Én köszönöm a megjelent fiataloktól a bizal-
mat. Remélem, hogy a kölcsönös bizalom, az 
egymás segítése, egy kellemes klubéletet hoz 
létre mindannyiunk örömére. 

Az első programot már szervezzük: 

EGYÉNI PINGPONG -VERSENY lesz 2007. 
március 31-én /szombat/ 14 órakor a tornate-
remben. 

Tarai Zoltánné 

Megjelenik:  200 példányban 

Kiadja:  Tóvidék Egyesület, Abaliget 

Felelős kiado: Szőnyiné Kovács Adrien 

Szerkesztő: Horváth Péter Brúnó 

E-mail:   barkolcsa@vipmail.hu 

Posta cím: 7678 Abaliget, Kossuth u. 80. 

www.abaliget.hu  

Az Abaligeti Iskola Bővítésért és Működtetéséért Ala-

pítvány számít az Ön jövedelemadójának 1 %-os fel-

ajánlására is! 

Kérjük adóbevallásában jelölje meg kedvezményezett-

ként az alapítványunkat! 

Adószámunk: 18307917Adószámunk: 18307917Adószámunk: 18307917Adószámunk: 18307917----1111----02020202    

 

Köszönjük támogatását!    

Abaligeti Újság 

A Mária Magdolna Alapítvány köszöni mindazoknak, 

akik korábban is személyi jövedelemadójuk egy száza-

lékát az alapítványnak juttatták. Az így befolyt össze-

get az abaligeti PHF Szent Mária Magdolna Iskola di-

ákjainak étkezési és tankönyv támogatásaira fordítot-

ta. 

Tisztelettel kérjük ez évben is felajánlásukat, amelyet 

teljes egészében az iskola további támogatására kívá-

nunk felhasználni. Adószámunk:  

18300721183007211830072118300721----1111----02020202    

 

Kérjük támogassa adójának 1-%-val a  

Tóvidék Egyesületet,  

hogy a jövőben színvonalasabban működjön a 
Teleház, hogy megjelenjen az Abaligeti Újság és a rá-
szorulók itt helyben kaphassanak segítséget ügyeik 

intézéséhez. 

Adószám: 19036245-1-02 

Köszönjük támogatását! 


